
令和 2 年 3 月 03 日 

 

チーム 各 位 

                        愛川町野球協会 

会長 古座野 君夫 

                            （公印省略） 

 

 令和二年度 愛川町野球協会「定期総会」及び春季野球大会「主将会議」 

「開会式」開催中止について（通知） 

 

 チーム監督・責任者・役員の皆様ご清祥のことお慶び申し上げます・ 

 日頃、愛川町野球協会の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染予防に伴い、愛川町より公共施設の利用が 

3 月 31 日まで利用不可との連絡を頂きました。 

 付きましては、3/19 日「総会」「主将会議」3/29 日春季野球大会「開会式」を 

中止と致します。なお総会における議案につきましは書面での議決による 

ものとします、ご理解のほど宜しく御願い申し上げます。 

 

春季野球大会開催予定について 

 

本大会の組合せについては、日程の都合上、2 月の登録順に組合せを 

決定させて頂きます。別紙「組合せ表」参照 

各チームの皆様には、色々とご調整をいただき申し訳御座いませんが、 

ご理解とご協力をお願い致します。 

 

記 

 

      【春季野球大会兼愛川町総合体育大会】 

 

1.  日 時  令和 2 年 4 月 12 日(日) 午前 9 時 20 分から 

2.  会 場  田代運動公園野球場 

 

 

                          以上 

 

事務局 愛川町野球協会  

愛甲郡愛川町半原 1672-3 (会長) 

               ℡046－281－4703（080-1246-8431） 


